25 תיק 4

ההסתדרות הכללית של העובדים העברים בארץ-ישראל

# הקיבוץ המאוחד יומן המשק גבעת-חיים

יום ו' כג' אייר תשי"ז
24. 5. 1957

במשק החקלאי - פלוה.

### בטוחי הבית:

התחלנו לקצור ועד כה נקצרו:
100 ד' חיטה ס.ס.ס. היבול 180 קג' לד'
32 ד' שעורה - היבול משביע רצוף.
90 ד' שעורה. נמשיך את הקציר גם בקקון, מרץ, ובבצה. עדיין נותרו לנו לקציר 650 ד'. בקציר זה, על יד הבית, עובדים טיבב ואלקס על הקומביין החדש שנרכש לאחרונה.